
CLASIFICACIONES M-30-40
Prueba..: ALCUDIA-ALCUDIA, 105.5-Kms

domingo, 17 de octubre de 2021
www.edosof.com



XXVII COPA EUROPA MASTERS- M 30-40

Organiza.: Unisport Consulting s.l.
-RESUMEN CLASIFICACIONES Fecha..: 17/10/21
ALCUDIA-ALCUDIA  105.5-Kms    Media..: 45,997-K/h

1º 15 PURBROOK, Barnabas GBR M30 PRO CYCLING HIRE.COM 2:17:37
2º 18 HOLLINS, Jake GBR M30 Velo Schils - Interbike RT 2:17:55 a 18
3º 48 GRIGSON, Thomas GBR M35 INDEPENDIENTE 2:17:59 a 22
4º 50 PHILLIPS, James GBR M35 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
5º 154 MADRID, Jose Maria ESP M45 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
6º 19 MOÑINO, Víctor M. ESP M30 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
7º 114 DE LA MATA, Ruben ESP M40 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
8º 101 SALMERÓN, Javier ESP M40 QROMIA 2:18:58 a 01:21
9º 10 BATLE, Joan ESP M30 C.C. Sa Pobla 2:18:58 a 01:21

10º 58 RÖDEL, Henner GER M35 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
11º 179 GOLONKO, Grzegorz POL M45 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
12º 124 PÉREZ, Xavi ESP M40 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:18:58 a 01:21
13º 123 FERNANDEZ, Luis M. ESP M40 QROMIA 2:18:58 a 01:21
14º 60 MARQUEZ, Raul ESP M35 QROMIA 2:18:58 a 01:21
15º 11 SILVA, Diogo POR M30 ODISHA C.T. - AD PORT 2:18:58 a 01:21
16º 153 HOPE, Ian GBR M45 Team Solo Vinci 2:18:58 a 01:21
17º 184 MCNAMARA, Christopher GBR M45 PRO CYCLING HIRE.COM 2:18:58 a 01:21
18º 59 MOORE, Adam GBR M35 Genco Ciclismo 2:18:58 a 01:21
19º 127 PENA, Agustín ESP M40 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21
20º 187 MATEOS, Toni ESP M45 INDEPENDIENTE 2:18:58 a 01:21

 MASTER-30
1º 15 PURBROOK, Barnabas PRO 2:17:37
2º 18 HOLLINS, Jake VEL 2:17:55
3º 19 MOÑINO, Víctor M. IND 2:18:58
4º 10 BATLE, Joan PD 2:18:58
5º 11 SILVA, Diogo ODI 2:18:58
6º 25 HAUSHAHN, Thorben PD 2:18:58
7º 6 ROBERTS, Christopher IND 2:18:58
8º 24 SCHILS, Dominic VEL 2:18:58

 MASTER-35
1º 48 GRIGSON, Thomas IND 2:17:59
2º 50 PHILLIPS, James IND 2:18:58
3º 58 RÖDEL, Henner IND 2:18:58
4º 60 MARQUEZ, Raul QRO 2:18:58
5º 59 MOORE, Adam PD 2:18:58
6º 54 ESTEVEZ, Eduardo FUR 2:18:58
7º 51 ABRAHAM, Alejandro PD 2:18:58
8º 40 AZCONA, Valentín PD 2:18:58

 MASTER-40
1º 114 DE LA MATA, Ruben IND 2:18:58
2º 101 SALMERÓN, Javier QRO 2:18:58
3º 124 PÉREZ, Xavi PIN 2:18:58
4º 123 FERNANDEZ, Luis M. QRO 2:18:58
5º 127 PENA, Agustín IND 2:18:58
6º 92 GELABERT, Miguel MAN 2:18:58
7º 116 BARCELÓ, Joan ARA 2:18:58
8º 110 MAS, Miquel ARA 2:18:58

 MASTER-45
1º 154 MADRID, Jose Maria IND 2:18:58
2º 179 GOLONKO, Grzegorz IND 2:18:58
3º 153 HOPE, Ian PD 2:18:58
4º 184 MCNAMARA, Christopher PRO 2:18:58
5º 187 MATEOS, Toni IND 2:18:58
6º 160 MEJIAS, Raul PD 2:18:58
7º 180 ROS, Rafael PD 2:18:58
8º 165 CARTER, Matthew VEL 2:18:58
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 15 GBR PURBROOK, Barnabas M30 PRO CYCLING HIRE.COM 02:17:37

2º 18 GBR HOLLINS, Jake M30 Velo Schils - Interbike RT a 18
3º 48 GBR GRIGSON, Thomas M35 INDEPENDIENTE a 22
4º 50 GBR PHILLIPS, James M35 INDEPENDIENTE a 01:21
5º 154 ESP MADRID, Jose Maria M45 INDEPENDIENTE a 01:21
6º 19 ESP MOÑINO, Víctor M. M30 INDEPENDIENTE a 01:21
7º 114 ESP DE LA MATA, Ruben M40 INDEPENDIENTE a 01:21

b 8º 101 ESP SALMERÓN, Javier M40 QROMIA a 01:21
b 9º 10 ESP BATLE, Joan M30 C.C. Sa Pobla a 01:21

10º 58 GER RÖDEL, Henner M35 INDEPENDIENTE a 01:21
11º 179 POL GOLONKO, Grzegorz M45 INDEPENDIENTE a 01:21
12º 124 ESP PÉREZ, Xavi M40 PINTUREX-TEAM LOZANO a 01:21

b 13º 123 ESP FERNANDEZ, Luis M. M40 QROMIA a 01:21
b 14º 60 ESP MARQUEZ, Raul M35 QROMIA a 01:21

15º 11 POR SILVA, Diogo M30 ODISHA C.T. - AD PORT a 01:21
16º 153 GBR HOPE, Ian M45 Team Solo Vinci a 01:21
17º 184 GBR MCNAMARA, Christopher M45 PRO CYCLING HIRE.COM a 01:21
18º 59 GBR MOORE, Adam M35 Genco Ciclismo a 01:21
19º 127 ESP PENA, Agustín M40 INDEPENDIENTE a 01:21
20º 187 ESP MATEOS, Toni M45 INDEPENDIENTE a 01:21
21º 160 ESP MEJIAS, Raul M45 cassa bikes team a 01:21

b 22º 180 ESP ROS, Rafael M45 Conecta Balear a 01:21
23º 25 GER HAUSHAHN, Thorben M30 Kiever RV a 01:21

b 24º 92 ESP GELABERT, Miguel M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:21
25º 165 GBR CARTER, Matthew M45 Velo Schils - Interbike RT a 01:21
26º 186 POL GARNCAREIL, Talek M45 BIKE SERWIS TEAM a 01:21
27º 6 GBR ROBERTS, Christopher M30 INDEPENDIENTE a 01:21
28º 167 ESP VIDAL, Carlos Ivan M45 Louriña Cycling Team a 01:21

b 29º 116 ESP BARCELÓ, Joan M40 ARABAY TEAM a 01:21
30º 54 ESP ESTEVEZ, Eduardo M35 FURORE CYCLING CLUB a 01:21
31º 152 ESP REAL, Marc M45 FURORE CYCLING CLUB a 01:21
32º 155 GBR JAMESON, Stuart M45 INDEPENDIENTE a 01:21

b 33º 110 ESP MAS, Miquel M40 ARABAY TEAM a 01:21
34º 181 ESP PATIÑO, Raul M45 INDEPENDIENTE a 01:21
35º 24 GBR SCHILS, Dominic M30 Velo Schils - Interbike RT a 01:21

b 36º 51 ESP ABRAHAM, Alejandro M35 C.c. conecta Balear a 01:21
37º 169 GER DUDSZUS, Sven M45 NCC Norderstedt a 01:21
38º 29 ESP ROBLEDO, Luis Elias M30 GENCO CICLISMO a 01:21
39º 40 ESP AZCONA, Valentín M35 Noja Club Ciclista a 01:21
40º 104 GBR BUTLER, Richard M40 INDEPENDIENTE a 01:21
41º 162 GBR MCNAMARA, Simon M45 PRO CYCLING HIRE.COM a 01:21
42º 8 ESP BELLERA, Eduard M30 Cycling No Limit Cardedeu a 01:21
43º 170 DEN SØNDERGAARD, Thomas M45 PRO CYCLING HIRE.COM a 01:21
44º 172 ESP FARACO, Sergio M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 01:21
45º 164 ESP PIÑANA, Albert Josep M45 FURORE CYCLING CLUB a 01:21
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¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯46º 53 GBR MADIGAN, Mark M35 INDEPENDIENTE a 01:21

b 47º 49 ARG MARTINEZ, Gonzalo M35 INDEPENDIENTE a 01:21
b 48º 120 ESP CRESPI, Lorenzo M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:21

49º 16 GBR BARNINGHAM, Mark M30 INDEPENDIENTE a 01:21
50º 122 POR MOURA, Joäo M40 ODISHA C.T. - AD PORT a 01:21

b 51º 95 ESP COCA, Julio M40 Peña ciclista antonio gelab a 01:21
52º 157 POR RODRIGUES, Rui M45 ODISHA C.T. - AD PORT a 01:21
53º 166 GBR MEAD, James M45 INDEPENDIENTE a 01:21
54º 185 GBR CHARLESWORTH, Nick M45 CLIFF PRATT RACING a 01:21
55º 106 GBR PARKER, Mark M40 INDEPENDIENTE a 01:21
56º 189 ESP FERNÁNDEZ, Roberto M45 Club ciclista La Vileta a 01:21

b 57º 9 ESP IBAÑEZ, Dario M30 INDEPENDIENTE a 01:21
58º 102 POL MICHALSKI, Maciej M40 INDEPENDIENTE a 01:21

b 59º 26 ESP MASCARÓ, Sebastià M30 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:21
60º 105 GBR PARKER, Daniel M40 INDEPENDIENTE a 01:21
61º 159 GBR PUGH, Daniel M45 INDEPENDIENTE a 01:21
62º 150 ESP RAMOS, Francisco M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 01:21
63º 161 ESP GONZÁLEZ, Alberto M45 Grupo Impulso Tubular Bike´s a 01:21

b 64º 108 ESP MANRESA, Juan M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:21
b 65º 22 ESP GUAL, Jordi M30 Team pabisa Hotels - CC Are a 01:21
b 66º 90 ESP GONZÁLEZ, Miguel A. M40 BOBRUC OIL a 01:21

67º 98 GBR BLUNDELL, Philip M40 PRO CYCLING HIRE.COM a 01:21
b 68º 97 ESP VICH, Abdón M40 INDEPENDIENTE a 01:21

69º 109 GBR RANOE, Will M40 INDEPENDIENTE a 01:21
70º 41 GER VIETENSE, Jesko M35 RSC Rheinbach a 01:21
71º 168 POL SUCKO, Piotr M45 INDEPENDIENTE a 01:21
72º 46 ESP MONTESINO, Fermin M35 CLUB CICLISTA BIKRONO a 01:21
73º 128 DEN FUGLSANG, Jon M40 J.C. CYKELKLUB a 01:21

b 74º 190 ESP LOZANO, Benjamin M45 QROMIA a 01:21
b 75º 93 ESP TRUYOLS, Domingo M40 Sporty+ a 01:21
b 76º 21 ESP GAMÓN, Ander M30 QROMIA a 01:21
b 77º 7 ESP LOACHAMÍN, Luis A. M30 Cycling Planet a 01:21
b 78º 178 ESP SCHIRMER, Ando M45 QROMIA a 01:21

79º 171 ESP GUELL, Oriol M45 PINTUREX-TEAM LOZANO a 01:21
80º 47 GBR TAYLOR, Andrew M35 INDEPENDIENTE a 01:21

b 81º 91 ESP ROIG, Miquel Angel M40 LLUCMAJOR C.C. a 01:21
82º 173 SUI ALTHERR, Philippe M45 INDEPENDIENTE a 01:21

b 83º 55 ESP MARTÍNEZ, Alex M35 Velo Mallorca probuild a 01:21
b 84º 52 ESP SIQUIER, Luis M35 LLUCMAJOR C.C. a 01:21

85º 103 UCR SHYVYKOV, Yevhen M40 Dnepr Masters a 01:21
b 86º 125 ESP MOMBLANT, Emilio J. M40 QROMIA a 01:21
b 87º 117 ESP RAMIS, Juan J. M40 HERBES TUNEL a 01:21

88º 17 GBR BARNINGHAM, Thomas M30 Vicious Velo a 01:21
b 89º 111 ESP VALLCARNERAS, Toni M40 ARABAY TEAM a 01:21
b 90º 126 ESP COLOM, Juan M40 QROMIA a 01:21
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92º 176 ESP FERNÁNDEZ, Carlos M45 INDEPENDIENTE a 01:21

b 93º 42 ESP MIR, Pedro M35 LLUCMAJOR C.C. a 01:21
b 94º 183 ESP MONCADAS, Jaume M45 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:21
b 95º 43 ESP MARTINEZ, Agustin M35 C.D.Manacori a 01:21

96º 20 GBR ALLEN, Joe M30 INDEPENDIENTE a 01:42
b 97º 118 ESP BENNASSAR, Jaume M40 C.C. MANCOR DE LA VALL a 01:45

98º 151 ESP PARERA, Alex M45 cassa bikes team a 01:45
b 99º 174 ESP MEDINA, Antonio M45 HERBES TUNEL a 01:45
b 100º 158 ARG CALARCO, Juan Jose M45 INDEPENDIENTE a 02:10

101º 5 GBR MOIR, Nicky M30 INDEPENDIENTE a 02:22
102º 63 ESP CRESPÍ, Daniel M35 ARABAY TEAM a 02:22
103º 27 POR SANTOS, Andre M30 ODISHA C.T. - AD PORT a 02:22
104º 188 POL BORATYN, Artur M45 BIKE ATELIER TEAM a 02:45

b 105º 107 ESP BESTARD, Jaime M40 QROMIA a 03:19
106º 44 USA CLARKE, Lucas M35 INDEPENDIENTE a 03:52



XXVII COPA EUROPA MASTERS- M 30-40

ALCUDIA-ALCUDIA,  105.5 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:Unisport Consulting s.l. Fecha..:17/10/21

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-30
1º 15 GBR PURBROOK, Barnabas M30 PRO CYCLING HIRE.COM 2:17:37
2º 18 GBR HOLLINS, Jake M30 Velo Schils - Interbike RT 2:17:55
3º 19 ESP MOÑINO, Víctor M. M30 INDEPENDIENTE 2:18:58
4º 10 ESP BATLE, Joan M30 C.C. Sa Pobla 2:18:58
5º 11 POR SILVA, Diogo M30 ODISHA C.T. - AD PORT 2:18:58
6º 25 GER HAUSHAHN, Thorben M30 Kiever RV 2:18:58
7º 6 GBR ROBERTS, Christopher M30 INDEPENDIENTE 2:18:58
8º 24 GBR SCHILS, Dominic M30 Velo Schils - Interbike RT 2:18:58
9º 29 ESP ROBLEDO, Luis Elias M30 GENCO CICLISMO 2:18:58

10º 8 ESP BELLERA, Eduard M30 Cycling No Limit Cardedeu 2:18:58
11º 16 GBR BARNINGHAM, Mark M30 INDEPENDIENTE 2:18:58
12º 9 ESP IBAÑEZ, Dario M30 INDEPENDIENTE 2:18:58
13º 26 ESP MASCARÓ, Sebastià M30 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:18:58
14º 22 ESP GUAL, Jordi M30 Team pabisa Hotels - CC Are 2:18:58
15º 21 ESP GAMÓN, Ander M30 QROMIA 2:18:58
16º 7 ESP LOACHAMÍN, Luis A. M30 Cycling Planet 2:18:58
17º 17 GBR BARNINGHAM, Thomas M30 Vicious Velo 2:18:58
18º 20 GBR ALLEN, Joe M30 INDEPENDIENTE 2:19:19
19º 5 GBR MOIR, Nicky M30 INDEPENDIENTE 2:19:59
20º 27 POR SANTOS, Andre M30 ODISHA C.T. - AD PORT 2:19:59

Categ.: MASTER-35
1º 48 GBR GRIGSON, Thomas M35 INDEPENDIENTE 2:17:59
2º 50 GBR PHILLIPS, James M35 INDEPENDIENTE 2:18:58
3º 58 GER RÖDEL, Henner M35 INDEPENDIENTE 2:18:58
4º 60 ESP MARQUEZ, Raul M35 QROMIA 2:18:58
5º 59 GBR MOORE, Adam M35 Genco Ciclismo 2:18:58
6º 54 ESP ESTEVEZ, Eduardo M35 FURORE CYCLING CLUB 2:18:58
7º 51 ESP ABRAHAM, Alejandro M35 C.c. conecta Balear 2:18:58
8º 40 ESP AZCONA, Valentín M35 Noja Club Ciclista 2:18:58
9º 53 GBR MADIGAN, Mark M35 INDEPENDIENTE 2:18:58

10º 49 ARG MARTINEZ, Gonzalo M35 INDEPENDIENTE 2:18:58
11º 41 GER VIETENSE, Jesko M35 RSC Rheinbach 2:18:58
12º 46 ESP MONTESINO, Fermin M35 CLUB CICLISTA BIKRONO 2:18:58
13º 47 GBR TAYLOR, Andrew M35 INDEPENDIENTE 2:18:58
14º 55 ESP MARTÍNEZ, Alex M35 Velo Mallorca probuild 2:18:58
15º 52 ESP SIQUIER, Luis M35 LLUCMAJOR C.C. 2:18:58
16º 42 ESP MIR, Pedro M35 LLUCMAJOR C.C. 2:18:58
17º 43 ESP MARTINEZ, Agustin M35 C.D.Manacori 2:18:58
18º 63 ESP CRESPÍ, Daniel M35 ARABAY TEAM 2:19:59
19º 44 USA CLARKE, Lucas M35 INDEPENDIENTE 2:21:29

Categ.: MASTER-40
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
1º 114 ESP DE LA MATA, Ruben M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
2º 101 ESP SALMERÓN, Javier M40 QROMIA 2:18:58
3º 124 ESP PÉREZ, Xavi M40 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:18:58
4º 123 ESP FERNANDEZ, Luis M. M40 QROMIA 2:18:58
5º 127 ESP PENA, Agustín M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
6º 92 ESP GELABERT, Miguel M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:18:58
7º 116 ESP BARCELÓ, Joan M40 ARABAY TEAM 2:18:58
8º 110 ESP MAS, Miquel M40 ARABAY TEAM 2:18:58
9º 104 GBR BUTLER, Richard M40 INDEPENDIENTE 2:18:58

10º 120 ESP CRESPI, Lorenzo M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:18:58
11º 122 POR MOURA, Joäo M40 ODISHA C.T. - AD PORT 2:18:58
12º 95 ESP COCA, Julio M40 Peña ciclista antonio gelab 2:18:58
13º 106 GBR PARKER, Mark M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
14º 102 POL MICHALSKI, Maciej M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
15º 105 GBR PARKER, Daniel M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
16º 108 ESP MANRESA, Juan M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:18:58
17º 90 ESP GONZÁLEZ, Miguel A. M40 BOBRUC OIL 2:18:58
18º 98 GBR BLUNDELL, Philip M40 PRO CYCLING HIRE.COM 2:18:58
19º 97 ESP VICH, Abdón M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
20º 109 GBR RANOE, Will M40 INDEPENDIENTE 2:18:58
21º 128 DEN FUGLSANG, Jon M40 J.C. CYKELKLUB 2:18:58
22º 93 ESP TRUYOLS, Domingo M40 Sporty+ 2:18:58
23º 91 ESP ROIG, Miquel Angel M40 LLUCMAJOR C.C. 2:18:58
24º 103 UCR SHYVYKOV, Yevhen M40 Dnepr Masters 2:18:58
25º 125 ESP MOMBLANT, Emilio J. M40 QROMIA 2:18:58
26º 117 ESP RAMIS, Juan J. M40 HERBES TUNEL 2:18:58
27º 111 ESP VALLCARNERAS, Toni M40 ARABAY TEAM 2:18:58
28º 126 ESP COLOM, Juan M40 QROMIA 2:18:58
29º 118 ESP BENNASSAR, Jaume M40 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:19:22
30º 107 ESP BESTARD, Jaime M40 QROMIA 2:20:56

Categ.: MASTER-45
1º 154 ESP MADRID, Jose Maria M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
2º 179 POL GOLONKO, Grzegorz M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
3º 153 GBR HOPE, Ian M45 Team Solo Vinci 2:18:58
4º 184 GBR MCNAMARA, Christopher M45 PRO CYCLING HIRE.COM 2:18:58
5º 187 ESP MATEOS, Toni M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
6º 160 ESP MEJIAS, Raul M45 cassa bikes team 2:18:58
7º 180 ESP ROS, Rafael M45 Conecta Balear 2:18:58
8º 165 GBR CARTER, Matthew M45 Velo Schils - Interbike RT 2:18:58
9º 186 POL GARNCAREIL, Talek M45 BIKE SERWIS TEAM 2:18:58

10º 167 ESP VIDAL, Carlos Ivan M45 Louriña Cycling Team 2:18:58
11º 152 ESP REAL, Marc M45 FURORE CYCLING CLUB 2:18:58
12º 155 GBR JAMESON, Stuart M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
13º 181 ESP PATIÑO, Raul M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
14º 169 GER DUDSZUS, Sven M45 NCC Norderstedt 2:18:58
15º 162 GBR MCNAMARA, Simon M45 PRO CYCLING HIRE.COM 2:18:58
16º 170 DEN SØNDERGAARD, Thomas M45 PRO CYCLING HIRE.COM 2:18:58
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
17º 172 ESP FARACO, Sergio M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:18:58
18º 164 ESP PIÑANA, Albert Josep M45 FURORE CYCLING CLUB 2:18:58
19º 157 POR RODRIGUES, Rui M45 ODISHA C.T. - AD PORT 2:18:58
20º 166 GBR MEAD, James M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
21º 185 GBR CHARLESWORTH, Nick M45 CLIFF PRATT RACING 2:18:58
22º 189 ESP FERNÁNDEZ, Roberto M45 Club ciclista La Vileta 2:18:58
23º 159 GBR PUGH, Daniel M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
24º 150 ESP RAMOS, Francisco M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:18:58
25º 161 ESP GONZÁLEZ, Alberto M45 Grupo Impulso Tubular Bike´s 2:18:58
26º 168 POL SUCKO, Piotr M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
27º 190 ESP LOZANO, Benjamin M45 QROMIA 2:18:58
28º 178 ESP SCHIRMER, Ando M45 QROMIA 2:18:58
29º 171 ESP GUELL, Oriol M45 PINTUREX-TEAM LOZANO 2:18:58
30º 173 SUI ALTHERR, Philippe M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
31º 175 ESP ESTELA, Josep M. M45 A.C. Sineu 2:18:58
32º 176 ESP FERNÁNDEZ, Carlos M45 INDEPENDIENTE 2:18:58
33º 183 ESP MONCADAS, Jaume M45 C.C. MANCOR DE LA VALL 2:18:58
34º 151 ESP PARERA, Alex M45 cassa bikes team 2:19:22
35º 174 ESP MEDINA, Antonio M45 HERBES TUNEL 2:19:22
36º 158 ARG CALARCO, Juan Jose M45 INDEPENDIENTE 2:19:47
37º 188 POL BORATYN, Artur M45 BIKE ATELIER TEAM 2:20:22
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-GRAN PREMIO SEMANA INTERNACIONAL MASTERS -M30/M35 -
-GRAND PRIX INTERNATIONAL MASTERS WEEK-M40/M45 -

( Clasificacion General de la Semana )
( General classification of the week )

Organiza.:Unisport Consulting s.l. Fecha..:17/10/2021 
Dor Nombre Cate. Pais Trofeo Copa Vuelta Total

15 PURBROOK, Barnabas M30 GBR 50 69 119
50 PHILLIPS, James M35 GBR 44 72 116

101 SALMERÓN, Javier M40 ESP 46 69 115
18 HOLLINS, Jake M30 GBR 48 63 111

184 MCNAMARA, Christopher M45 GBR 36 72 108
25 HAUSHAHN, Thorben M30 GER 30 60 90

127 PENA, Agustín M40 ESP 34 54 88
160 MEJIAS, Raul M45 ESP 30 57 87
167 VIDAL, Carlos Ivan M45 ESP 20 66 86

54 ESTEVEZ, Eduardo M35 ESP 26 57 83
153 HOPE, Ian M45 GBR 38 45 83

11 SILVA, Diogo M30 POR 34 48 82
58 RÖDEL, Henner M35 GER 38 42 80
57 WIELE, Mathias M35 GER 75 75

115 SKINNER, Simon M40 GBR 75 75
181 PATIÑO, Raul M45 ESP 10 63 73

10 BATLE, Joan M30 ESP 40 30 70
55 MARTÍNEZ, Alex M35 ESP 66 66
40 AZCONA, Valentín M35 ESP 18 45 63

164 PIÑANA, Albert Josep M45 ESP 60 60
26 MASCARÓ, Sebastià M30 ESP 6 54 60
60 MARQUEZ, Raul M35 ESP 36 18 54
47 TAYLOR, Andrew M35 GBR 51 51

171 GUELL, Oriol M45 ESP 51 51
154 MADRID, Jose Maria M45 ESP 50 50

6 ROBERTS, Christopher M30 GBR 28 21 49
183 MONCADAS, Jaume M45 ESP 48 48
114 DE LA MATA, Ruben M40 ESP 48 48
16 BARNINGHAM, Mark M30 GBR 10 36 46

180 ROS, Rafael M45 ESP 28 18 46
48 GRIGSON, Thomas M35 GBR 46 46

179 GOLONKO, Grzegorz M45 POL 44 44
8 BELLERA, Eduard M30 ESP 16 27 43

152 REAL, Marc M45 ESP 16 27 43
150 RAMOS, Francisco M45 ESP 42 42
124 PÉREZ, Xavi M40 ESP 42 42

19 MOÑINO, Víctor M. M30 ESP 42 42
123 FERNANDEZ, Luis M. M40 ESP 40 40

21 GAMÓN, Ander M30 ESP 39 39
120 CRESPI, Lorenzo M40 ESP 39 39

24 SCHILS, Dominic M30 GBR 24 15 39
182 RIHA, Vladi M45 GER 36 36

28 MIERZEJEWSKI, Michal M30 POL 33 33
173 ALTHERR, Philippe M45 SUI 33 33
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Dor Nombre Cate. Pais Trofeo Copa Vuelta Total
59 MOORE, Adam M35 GBR 32 32

187 MATEOS, Toni M45 ESP 32 32
105 PARKER, Daniel M40 GBR 30 30

92 GELABERT, Miguel M40 ESP 26 26
45 PRICE, Gary M35 GBR 24 24

108 MANRESA, Juan M40 ESP 24 24
165 CARTER, Matthew M45 GBR 24 24

51 ABRAHAM, Alejandro M35 ESP 22 22
186 GARNCAREIL, Talek M45 POL 22 22
106 PARKER, Mark M40 GBR 21 21

49 MARTINEZ, Gonzalo M35 ARG 12 9 21
53 MADIGAN, Mark M35 GBR 14 6 20
29 ROBLEDO, Luis Elias M30 ESP 20 20

116 BARCELÓ, Joan M40 ESP 18 18
112 PAEGLE, Aigars M40 LV 15 15
155 JAMESON, Stuart M45 GBR 14 14

62 SCHIFF, Carolin M35 GER 12 12
163 EDWARDS, Andrew M45 GBR 12 12
110 MAS, Miquel M40 ESP 12 12

9 IBAÑEZ, Dario M30 ESP 8 3 11
111 VALLCARNERAS, Toni M40 ESP 9 9
169 DUDSZUS, Sven M45 GER 8 8
175 ESTELA, Josep M. M45 ESP 6 6
104 BUTLER, Richard M40 GBR 6 6

22 GUAL, Jordi M30 ESP 4 4
162 MCNAMARA, Simon M45 GBR 4 4
122 MOURA, Joäo M40 POR 3 3

41 VIETENSE, Jesko M35 GER 2 2
170 SØNDERGAARD, Thomas M45 DEN 2 2

27 SANTOS, Andre M30 POR
43 MARTINEZ, Agustin M35 ESP
90 GONZÁLEZ, Miguel A. M40 ESP
93 TRUYOLS, Domingo M40 ESP
96 AMO, Pedro M40 ESP
98 BLUNDELL, Philip M40 GBR
99 MAYRATA, Jaime M40 ESP

100 EBRAS, Kristo M40 EE
102 MICHALSKI, Maciej M40 POL
103 SHYVYKOV, Yevhen M40 UCR
117 RAMIS, Juan J. M40 ESP
118 BENNASSAR, Jaume M40 ESP
151 PARERA, Alex M45 ESP
159 PUGH, Daniel M45 GBR
166 MEAD, James M45 GBR
172 FARACO, Sergio M45 ESP

5 MOIR, Nicky M30 GBR
7 LOACHAMÍN, Luis A. M30 ESP
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Dor Nombre Cate. Pais Trofeo Copa Vuelta Total
17 BARNINGHAM, Thomas M30 GBR
20 ALLEN, Joe M30 GBR
42 MIR, Pedro M35 ESP
44 CLARKE, Lucas M35 USA
46 MONTESINO, Fermin M35 ESP
52 SIQUIER, Luis M35 ESP
63 CRESPÍ, Daniel M35 ESP
91 ROIG, Miquel Angel M40 ESP
95 COCA, Julio M40 ESP
97 VICH, Abdón M40 ESP

107 BESTARD, Jaime M40 ESP
109 RANOE, Will M40 GBR
125 MOMBLANT, Emilio J. M40 ESP
126 COLOM, Juan M40 ESP
128 FUGLSANG, Jon M40 DEN
157 RODRIGUES, Rui M45 POR
158 CALARCO, Juan Jose M45 ARG
161 GONZÁLEZ, Alberto M45 ESP
168 SUCKO, Piotr M45 POL
174 MEDINA, Antonio M45 ESP
176 FERNÁNDEZ, Carlos M45 ESP
178 SCHIRMER, Ando M45 ESP
185 CHARLESWORTH, Nick M45 GBR
188 BORATYN, Artur M45 POL
189 FERNÁNDEZ, Roberto M45 ESP
190 LOZANO, Benjamin M45 ESP
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